

Michael Mou Holding ApS

Tinghøjparken 45, 1. tv
2860 Søborg
CVR-nr. 43 57 55 03

Årsrapport

13. oktober 2022 - 31. december 2023

1. Regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabets navn:	Michael Mou Holding ApS Tinghøjparken 45, 1. tv 2860 Søborg
CVR-nr.:	43 57 55 03
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Stiftet:	13. oktober 2022
Direktion	Michael Mou
Revisor	Aadal Revision ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 40.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i anparts- og aktieselskaber samt anden investeringsaktivitet.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 114.800, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapitalen vil herefter udgøre kr. 154.800.

Usikkerhed i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed i årsrapporten.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023

Note		-
BRUTTOFORTJENESTE	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-8.122</u>	<u>0</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-8.122	0
Resultat af datter- og associerede virksomheder	122.911	0
Finansielle indtægter	14	
Finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u></u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	114.800	0
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>114.800</u></u>	<u><u>0</u></u>
Som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	122.911	0
Overført resultat	<u>-8.111</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>114.800</u></u>	<u><u>0</u></u>

BALANCE PR 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Note

ANLÆGSAKTIVER:

Finansielle anlægsaktiver:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>142.911</u>	<u>0</u>
--	----------------	----------

Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.911</u>	<u>0</u>
---------------------------------	----------------	----------

ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>142.911</u>	<u>0</u>
---------------------	----------------	----------

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------	----------

Likvider	<u>31.889</u>	<u>0</u>
----------	---------------	----------

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>31.889</u>	<u>0</u>
-------------------------	---------------	----------

AKTIVER I ALT	<u><u>174.800</u></u>	<u><u>0</u></u>
---------------	-----------------------	-----------------

BALANCE PR 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

Note

EGENKAPITAL:

Anpartskapital	40.000	
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	122.911	0
Overført overskud	-8.111	0

EGENKAPITAL I ALT 154.800 0

GÆLDSFORPLIGTELSER:

Kortfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>0</u>

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 20.000 0

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 20.000 0

PASSIVER I ALT 174.800 0

Eventualposter 3

NOTER

1 Skat af årets ordinære resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets ordinære resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

2 Kapitalandele

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
WM Murerservice ApS.....	Danmark	50%	<u>245.822</u>	<u>285.822</u>
I alt			<u><u>245.822</u></u>	<u><u>285.822</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
WM Murerservice ApS.....	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>122.911</u>	<u>142.911</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>20.000</u></u>	<u><u>122.911</u></u>	<u><u>142.911</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>122.911</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>142.911</u></u>

NOTER

3 Eventualposter

Ingen

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I ÅRSRAPPORTEN

4 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

5 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Mou

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør og Dirigent

ID: 9ca2637b-5676-4b1f-b134-569d229841e5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 18:11:06

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 09:34:17

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8088e0yXsQj251892644